

УГОВОР О КУПОПРОДАЈИ

ПОДЗЕМНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ УГЉА

Дел. бр. 1986/11-11

Датум: 07.10.2024

РЕСАВИЦА

закључен између:

1. Јавног предузећа за подземну експлоатацију угља Ресавица, ул. Петра Жалца бр. 2, мат.бр.17507699, ПИБ: 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91, које заступа в.д. директора Саша Спасић, дипл.правник (у даљем тексту: "Купац"), односно рудника РМУ "Рембас" у склопу ЈП ПЕУ и
2. МПТ ICT SOLUTIONS DOO БЕОГРАД, ул Срђана Алексића 7/10 МБ 21874663, ПИБ: 113479103 текући рачун бр. 160-6000001630897-38, кога заступа директор Весна Лутоња (у даљем тексту: "Продавац")

Члан 1.

Уговорне стране констатују:

- да је ЈП ПЕУ Ресавица спровео поступак прикупљања понуда за купопродају по набавци бр. 176/11/24 од 16.09.2024 што се види из Записника о отварању понуда и извештаја о најповољнијој понуди која је у прилогу овог Уговора;
- да је наведена набавка добара предвиђена Планом набавки на које се не примењује Закон о јавним набавкама у складу са чланом 27.став 1 ЗЈН

ПРЕДМЕТ УГОВОРА

Члан 2.

Предмет овог уговора су ставке из набавке бр. 176/11/2024

Продавац се обавезује да испоручи добра из става 1. овог члана у свему према својој понуди број 176/11/2024 од 23.09.2024, по важећим прописима, техничким условима, стандардима и нормативима који важе за ову набавку..

ЦЕНА

Члан 3.

Продавац се обавезује да испоручи Купцу добра из чл.2 став 1. овог Уговора и то:

Ред. бр.	Поз. у плану набавки на које се не прим. ЗЈН	Предмет набавке	Јед. мере	Количина	Цена по јединици мере	Укупна вредност (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.61	Индустријски ПГ уводник (ПВЦ) ПГ-16	комад	50	42,00	2.100,00
2	1.61	Индустријски ПГ уводник (ПВЦ) ПГ-19	комад	50	52,00	2.600,00
3	1.61	Индустријски ПГ уводник (ПВЦ) ПГ-21	комад	50	58,00	2.900,00
4	1.61	Индустријски ПГ уводник (ПВЦ) ПГ-29	комад	50	101,00	5.050,00
5	1.61	Поцинкована трака 25x4мм ²	кг	100	236,00	23.600,00
6	1.61	ОГ монофазна утичница	комад	5	266,00	1.330,00
7	1.61	Изолована хилзна 1.5мм ² /10мм	комад	500	1.30	650,00
8	1.61	Изолована хилзна 2.5мм ² /12мм	комад	500	1.60	800,00

9	1.61	Изолована хилзна 4мм ² /12мм	комад	200	2.30	460,00
10	1.61	Изолована буксна-мушка 2.5мм ² ;6,3x0,8мм	комад	500	2,00	1.000,00
11	1.61	Изолована буксна-женска 2.5мм ² ;6,3x0,8мм	комад	500	2,00	1.000,00
12	1.61	Изолована виљушката буксна за кабл 2.5мм ²	комад	500	2,00	1.000,00
13	1.61	Каналица за каблове 25x25 ПВЦ перфорирана	комад	5	270,00	1.350,00
14	1.61	Самобушећи вијак са интегрисаном подлошком 4x 25	комад	50	15,00	750,00
15	1.61	Редна клема за ДИН шину 2.5мм ²	комад	100	51,00	5.100,00
16	1.61	Редна клема за ДИН шину 10мм ²	комад	30	75,00	2.250,00
17	1.61	Сет сабирница за уземљење 2x16+8x6мм ²	комад	5	1.000,00	5.000,00
18	1.61	Клешта за кримповање изолованих буксни 0.5-6мм ²	комад	2	3.160,00	6.320,00

Укупна вредност уговора без ПДВ-а износи 63.260,00 динара.
ПДВ износи 12.652,00 динара.
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом износи 75.912,00 динара.
Продавац гарантује непроменљивост цене до коначне реализације уговора.
Уговорне стране сагласно констатују да су уговореном ценом из овог члана обухваћени
сви трошкови које поводом извршења овог Уговора има Продавац.

НАЧИН И РОК ПЛАЋАЊА

Члан 4.

Купац се обавезује да исплати Продавцу вредност добара са ПДВ-ом на основу
услова плаћања наведених у Понуди број 176/11/2024 – одложено 45 дана.

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ

Члан 5.

Продавац се обавезује да укупну количину уговорених добара испоручи Купцу на основу
услова испоруке наведених у понуди бр.176/11/2024– 15 дана.
Место и паритет испоруке франко рудник Рембас.

КВАЛИТАТИВНИ И КВАНТИТАТИВНИ ПРИЈЕМ РОБЕ И РЕШАВАЊЕ РЕКЛАМАЦИЈА

Члан 6.

Продавац је у обавези да уговорена добра испоручи уговореног квалитета и
карактеристика из понуде број 176/11/2024 од 23.09.2024. године која чини саставни део овог
Уговора.

Примопредају уговорених добара врше представници уговорних страна који
записнички констатују испоруку уговорених добара према траженим захтевима.

Сматраће се да је Продавац испоручио уговорена добра даном потписивања записника о примопредаји од стране овлашћених представника Купца без примедби.

Члан 7.

Приликом примопредаје, Купац је дужан да испоручена добра на уобичајени начин прегледа и да своје примедбе о видљивим недостацима писаним путем одмах саопшти Продавцу.

Купац задржава право да приликом примопредаје добара, иста провери и врати, уколико се покаже да не одговарају уговореном квалитету.

Члан 8.

Гарантни рок за испоручена добра на основу понуде бр.176/11/2024 износи 6 месеци

Члан 9.

Саставни део уговора чини усвојена понуда Продавца број 176/11/2024 од 23.09.2024. године и Записник о отварању понуде и извештај о најповољнијој понуди.

Члан 10.

Овај уговор ступа на снагу када уговор потпишу обе уговорне стране.

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 11.

Све евентуалне спорове који настану у вези са извршењем овог Уговора уговорне стране ће решавати споразумно при чему ће се за тумачење спорних ситуација користити комплетна конкурсна документација.

Уколико се спор не реши на начин из става 1. овог члана уговорне стране признају надлежност Привредног суда у Крагујевцу.

Члан 12.

На све односе уговорних страна који нису посебно регулисани овим уговором, примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 13.

Овај уговор је сачињен у 2 (два) истоветних примерака, од којих 1 (један) за Купца, а 1 (један) за Продавца.


ЗА ПРОДАВЦА:

ВЕСНА
ЛУГОЊА
0061361
27 Auth

Digitally signed by ВЕСНА
ЛУГОЊА 006136127 Auth
DN: C=RS, SERIALNUMBER=
PNORS-1611969198625,
SERIALNUMBER=CA-RS-
006136127, SN=ЛУГОЊА, G=
ВЕСНА, CN=ВЕСНА ЛУГОЊА
006136127 Auth
Reason: I agree to the terms
defined by the placement of my
signature in this document
Location:
Date: 2024.10.21
12:38:20
+02'00'
Foxit PDF-Reader Version:
2023.3.0

ЗА КУПЦА:

РУДНИК РМУ "Рембас"


Директор Рудника РМУ "Рембас"

РМУ "РЕМБАС"
Рудника РМУ "Рембас"